
Contacto

Teléfono +34 975234180
Fax +34 975234106
Correo Electrónico contratacion@soria.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 9
(42002) Soria España
ES417

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 20320/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-11-2024 a
las 14:11 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Soria
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.soria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qATL%2F%2Fbvgog%3 D

Objeto del Contrato: Adquisición robot limpiafondos piscina de la Juventud de Soria

Procedimiento de contratación menorDescripción 
Presupuesto base de licitación

Importe 7.018 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.800 EUR.

Clasificación CPV
37000000 - Instrumentos musicales, artículos deportivos, juegos, juguetes, artículos de artesanía, materiales artísticos y
accesorios.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Soria
Código de Subentidad Territorial ES417

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.soria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qATL%2F%2Fbvgog%3D


Ofertas recibidas 2

Adjudicatario

MATERIALES DE CONSTRUCCION ODORICIO SL
NIF B42157305
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.265,58 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.951,36 EUR.

Motivación

Motivación Licitador que realiza la mejor oferta
Fecha del Acuerdo 17/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

procedimiento de contratacion menor
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QRvYX96Zbwg2wEh QbcAqug%3D%3D

ID 0000014584056 |  2024-001184083 | Thu, 07 Nov 2024 14:11:25:883 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
161610393723541249568342527264151673050 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QRvYX96Zbwg2wEhQbcAqug%3D%3D

